受文者：國立臺南高級商業職業學校
發文日期：中華民國110年4月13日
發文字號：中臺校企字第1100003690號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中臺盃高中職創新創意企劃競賽說明

主旨：本校人文及管理學院國際企業系(經營管理系)訂於110年5月

14日(星期五)辦理「2021中臺盃全國高中職創新創意企劃競

賽」，歡迎全國高中職校師生組隊參加，詳如附件，請查照。

正本：各公私立高級職業學校
副本：本校國際企業系

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中臺科技大學 函

地址：406053臺中市北屯區部子路666號
聯絡人：陳雅菁
電子信箱：yjchen@ctust.edu.tw
聯絡電話：04-22391647分機7263
傳真電話：04-22399940

* 1 1 0 0 0 0 3 1 7 3 *